
Uchwała Nr XXVlll/195/2013 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) 
Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. I Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 I 3 4 5 
Ogółem: 500.000 500.000 

600 I Transport i łączność 400.000 500.000 
60014 I Drogi publiczne powiatowe 400.000 500.000 

a) wydatki maiatkowe: 400.000 500.000 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 400.000 500.000 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1971 R 500.000 
Krościenko Wyżne - !skrzynia 

• przebudowa dróg i przepustów 400.000 
750 I Administracja publiczna 100.000 

75020 I Starostwa powiatowe 100.000 
b) wydatki majątkowe: 100.000 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 100.000 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


